
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. SAUSIO 10 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-11 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

2023 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO

RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. liepos___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu, Visagino savivaldybės mero 2023 m. balandžio 27 d. potvarkiu Nr. PV-E-76

„Dėl įgaliojimų priimti sprendimus dėl renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose

vietose suteikimo“ ir Renginių įtraukimo į Visagino savivaldybės kultūros, švietimo, fizinio

aktyvumo ir sporto metinį renginių planą tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. balandžio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-E-142 „Dėl Renginių įtraukimo

į Visagino savivaldybės kultūros, švietimo, fizinio aktyvumo ir sporto metinį renginių planą tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 4.1.1, 4.1.2, 4.4.1 ir 4.4.2 papunkčiais bei atsižvelgdama į asociacijos

Visagino irklavimo klubo 2023 m. balandžio 12 d. raštą Nr.(4.18 Mr) 2-2684:

1. P a p i l d a u Visagino savivaldybės 2023 metų kultūros, švietimo bei fizinio

aktyvumo ir sporto renginių plano, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-E-11 „Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų kultūros, švietimo

bei fizinio aktyvumo ir sporto renginių plano patvirtinimo“, II skyrių „Fizinio aktyvumo ir sporto

renginiai“ 251 eilute ir ją išdėstau taip:

251 Lietuvos baidarių –

kanojų irklavimo

meistrų varžybos

Visagino taurei

laimėti

Rugpjūčio 12 d. Visagino irklavimo bazė,

parko g. 2K, Visaginas

Asociacija Visagino

irklavimo klubas, VšĮ

VSRC

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Laikinai einanti administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė




